
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 марта 2017 года  
№ 

543 

 

 О признании официальными текстов муниципальных 

нормативных правовых актов Администрации города 

Костромы, размещаемых в интегрированном полнотекстовом 

банке правовой информации (эталонный банк данных 

правовой информации) «Законодательство России» 

 

В целях реализации государственной политики в области правовой информатизации 

Российской Федерации, предоставления населению дополнительных возможностей для 

ознакомления с муниципальными нормативными правовыми актами Администрации города 

Костромы, принимая во внимание обращение временно исполняющего обязанности 

начальника Центра специальной связи и информации Федеральной службы охраны России в 

Костромской области А. Н. Конищева от 8 февраля 2017 года № 9/4/22/44-461, 

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Установить, что тексты муниципальных нормативных правовых актов 

Администрации города Костромы, размещенные в интегрированном полнотекстовом банке 

правовой информации (эталонный банк данных правовой информации) «Законодательство 

России», распространяемом органами государственной власти Российской Федерации в 

соответствии с законодательством Российской Федерации, в случае отсутствия расхождений 

с текстами муниципальных нормативных правовых актов Администрации города Костромы, 

официально опубликованных в соответствии со статьей 59 Устава города Костромы, 

являются официальными. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава Администрации города Костромы                                             В. В. Емец 
 

 


